ПОДАТОЦИ КОИ СЕ ДОСТАВУВААТ ДО УКИМ ПРЕД  ПОДНЕСУВАЊЕ АПЛИКАЦИЈА  ЗА 

ДОБИВАЊЕ МЕЃУНАРОДНИ ПРОЕКТИ 
	ФАКУЛТЕТ/ИНСТИТУТ
	

	ПРОГРАМА НА КОЈА СЕ АПЛИЦИРА:
	

	НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ СО АКРОНИМ:
(на англиски јазик)
	

	НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ СО АКРОНИМ:
(на македонски јазик)
	

	ВРЕМЕТРАЕЊЕ: 
	

	ПАРТНЕРИ ОД ЕУ:
	

	ПАРТНЕРИ ОД РМ:
	

	ГЛАВЕН ИСТРАЖУВАЧ ОД УКИМ: 
(име, презиме, телефон, e-mail)
	

	АКАДЕМСКИ ТИМ ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА:
	

	АДМИНИСТРАТИВНА ПОДДРШКА:
	

	· ВКУПЕН БУЏЕТ НА ПРОЕКТОТ:
· ВКУПЕН БУЏЕТ ЗА УКИМ:

· БУЏЕТ ПО СТАВКИ НА ФИНАНСИРАЊЕ: 

· ДАЛИ СЕ БАРА КОФИНАНСИРАЊЕ И КОЈ ИЗНОС (со изјава за покривање на износот од страна на факултетот): 
	

	РЕЗИМЕ НА ПРОЕКТОТ (3 до 5 страни на македонски јазик) 
· ЦЕЛИ НА ПРОЕКТОТ
· ОЧЕКУВАНИ РЕЗУЛТАТИ

· ПРИДОБИВКИ НА УНИВЕРЗИТЕТОТ КАКО ЦЕЛИНА

(да се прошири по потреба) 



	ПРИЛОЗИ:
	· Одлука од Декан/ДУ

· Интегрален текст на проектот (на англиски јазик)
· Писмо за поддршка (Mandate, Letter of Endorsement, ...)

· Изјава за кофинансирање


Проектот се доставува преку Деканатот на факултетот, со името на контакт-лицето за имплементација на проектот. 
Бараните податоци со прилозите во 3 примерока да се достават најмалку две недели пред рокот за конкурирање. 

Раководител на Проектот



      Декан/Директор

  (име, презиме и потпис)



проф. д-р Златко Петрески
(печат)

